percentuale        € 125.200,00  

Riduzione per quota proprietà non 

unitaria 10%   -€12.520,00  

Totale stima immobile      € 112.680,00  

Totale stima immobile per arrotondamento    € 112.000,00  

Totale stima economica immobile: 

€ 112.000,00 (centododicimila/00 euro). 

4.4 D) Immobili siti nel Comune di Bedizzole (Brescia) - Fabbricato ad uso 

ristorazione ed area limitrofa [quota proprietà pari ad 1/1] 

L’ immobile è identificato al foglio 10: 

- Catasto fabbricati: N.C.T., mapp. 127, Categoria C/1, Classe 6 , Consistenza mq.

[...]

INTERRATO 29,00 0,40 11,60                           600,00 €            6.960,00 €  

AREA EST. P.t. 77,00 0,10 7,70                           600,00 €            4.620,00 €  

Totale       195.360,00 €  

Per Arrotondamento      195.000,00 €  

Totale stima economica immobile = € 195.000,00 (centonovantacinquemila/00 euro). 

4.5 E) Immobili siti nel Comune di Calvagese della Riviera (Brescia) 

Destinazione Artigianale e terreno. [quota proprietà pari ad 1/1 - piena 

proprietà] 

Gli immobili sono identificati al foglio 14: 

Catasto fabbricati:

[...]

espositivo e abitazioni [quota proprietà pari ad 1/1: in sola nuda proprietà] 

Totale stima immobili B = 467'000,00 euro  

C) Immobili siti nel Comune di Bedizzole (Brescia) - Fabbricato ad uso artigianale. 
[quota proprietà pari ad 1/2] 

Totale stima immobili:  € 112.000,00 (centododicimila/00 euro). 

D) Immobili siti nel Comune di Bedizzole (Brescia) - Fabbricato ad uso ristorazione 
ed area limitrofa [quota proprietà pari ad 1/1] 

Totale stima immobile = € 195.000,00  

E) Immobili siti nel Comune di Calvagese della Riviera (Brescia) Destinazione